

Acord - cadru de furnizare

Nr. 93430/06.04.2023

1. PREAMBUL

În temeiul prevederilor Legii 98/2016 privind achizițiile publice și ale Hotărârii de Guvern nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice, s-a încheiat prezentul acord-cadru,

între

A. SECTORUL 3 al MUNICIPIULUI BUCUREȘTI, cu sediul în București, Calea Dudești nr. 191, sector 3, cod fiscal 4420465 având cont nr....., deschis la Trezoreria sector 3, reprezentată prin **Primar - Robert Sorin Negoită** în calitate, de **achizitor** pe de o parte,

și

B.CREATIV TUB S.R.L. cu sediul în
..... numar de înmatriculare cod fiscal cont
..... deschis la Trezoreria.....reprezentat prin
....., având funcția de **ADMINISTRATOR**, în calitate de **furnizor**, pe de alta
parte ,a intervenit prezentul acord – cadru

2. DEFINIȚII

2.1. În prezentul acord cadru următorii termeni vor fi interpretați astfel:

- acord-cadru - acordul încheiat în formă scrisă între una sau mai multe autorități contractante și unul ori mai mulți operatori economici care are ca obiect stabilirea termenilor și condițiilor care guvernează contractele de achiziție publică ce urmează a fi atribuite într-o anumită perioadă, în special în ceea ce privește prețul și, după caz, cantitățile avute în vedere;
- contractul de furnizare – contractul prin care o parte, denumită furnizor, se obligă să transmită proprietatea asupra unei cantități determinate de bunuri și să le predea, la unul sau mai multe termene ulterioare încheierii contractului ori în mod continuu, sau să presteze anumite servicii, la unul sau mai multe termene ulterioare ori în mod continuu, iar cealaltă parte, denumită beneficiar, se obligă să preia bunurile sau să primească prestarea serviciilor și să plătească prețul lor.
- Achizitorul și Furnizorul sunt părțile contractante, așa cum sunt acestea numite în prezentul acord cadru;
- prețul acordului cadru - prețul plătitibil promitentului-furnizor de către promitentul-achizitor, în baza contractului, pentru îndeplinirea integrală și corespunzătoare a tuturor obligațiilor asumate prin contract;
- standarde - standardele, reglementările tehnice sau orice alte asemenea prevăzute în caietul de sarcini și în propunerea tehnică;
- forța majoră – orice eveniment extern, imprevizibil, absolut, invincibil și inevitabil, care oprește să fie executate obligațiile ce le revin părților, potrivit prezentului contract și este constatat de o autoritate competentă;
- prin conflict de interese se înțelege orice situație în care membrii personalului autorității contractante sau ai unui furnizor de servicii de achiziție care acționează în numele autorității contractante, care sunt implicați în desfășurarea procedurii de atribuire sau care pot influența rezultatul acesteia au, în mod direct sau indirect, un interes financiar, economic sau un alt interes personal, care ar putea fi perceput ca element care compromite imparțialitatea ori independența lor în contextul procedurii de atribuire;
- penalitate contractuală-despăgubirea stabilită în acordul-cadru, plătitibilă de către una din părțile contractante către cealaltă parte, în caz de neîndeplinire, îndeplinire necorespunzătoare sau cu întârziere a obligațiilor din contract (majorări de întârziere și/sau daune-interese);
- Zi-zi calendaristica cu excepția cazurilor în care se prevede expres că sunt zile lucrătoare.

3. INTERPRETARE

3.1. În prezentul acord cadru, cu excepția unei prevederi contrare exprese, cuvintele la forma singular vor include forma de plural și vice versa, acolo unde acest lucru este permis de context.

3.2. Termenul "zi" sau "zile" sau orice referire la zile reprezintă zile calendaristice dacă nu se specifică în mod diferit. În cazul în care ultima zi a termenului se împlinește într-o zi nelucrătoare, termenul va expira la sfârșitul următoarei zile lucrătoare.

4. SCOPUL ACORDULUI CADRU

4.1. Scopul acordului cadru îl reprezintă stabilirea elementelor/condițiilor esențiale care vor governa contractele de furnizare ce urmează să fie atribuite pe durata derulării prezentului acord cadru.

4.2. Contractele ce urmează să fie atribuite au ca obiect „*Furnizare materiale de construcții și articole conexe*”, așa cum sunt descrise prin caietul de sarcini.

4.3. În conformitate cu prevederile art. 109 alin (2) lit a) din HG 395/2016, oferta tehnică depusă de promitentul furnizor la procedura de atribuire rămâne nemodificată pe perioada de derulare a acordului cadru.

5. DOCUMENTELE ACORDULUI CADRU

5.1. Documentele acordului cadru sunt:

- a) propunerea tehnică
- b) propunerea financiară
- c) caietul de sarcini

d) alte anexe, după caz (lista prețurilor unitare; lista cantităților de produse contractele de asociere legalizate ; contractele de subcontractare; acte adiționale angajamentul ferm privind susținerea de către un terț, prezentat de ofertantul declarat câștigător).

5.2. În cazul în care, pe parcursul îndeplinirii acordului-cadru se constată faptul că anumite elemente ale propunerii tehnice sunt inferioare cerințelor prevăzute în caietul de sarcini, prevalează prevederile caietului de sarcini.

6. PREȚUL UNITAR

6.1. Valoarea totală a prezentului Acord cadru este de **maxim 999.770,87 lei fără TVA**, respectiv, **1.189.727,33 lei cu TVA inclus**.

6.2. Tarifele unitare fără TVA, sunt stabilite în Anexa 1 la prezentul acord-cadru.

6.3. Prețurile maxime oferite rămân ferme pe toată perioada de derulare a acordului cadru, fără a exista posibilitatea depășirii acestora.

6.4. Cantitatea previzionată a produselor ce urmează a fi livrate precum și valoarea celui mai mic, celui mai mare contract subsecvent, valoarea acordului cadru minim și maxim este prevăzută în Anexa 2, la prezentul acord-cadru.

7. DURATA ACORDULUI-CADRU

7.1. Durata prezentului acord cadru este de 12 luni de la semnarea de către părțile contractante. Contractele subsecvente se vor încheia în funcție de necesitățile autorității contractante, pe toată perioada de valabilitate a acordului cadru.

8. AMENDAMENTE

8.1. Părțile contractante au dreptul, pe durata îndeplinirii contractului, de a conveni modificarea clauzelor contractului, prin act adițional, în condițiile prevăzute de legislația în vigoare și în conformitate cu art. 221 din Legea 98/2016.

8.2. Fără a aduce atingere dispozițiilor dreptului comun privind încetarea acordului-cadru sau dreptului autorității contractante de a solicita constatarea nulității absolute acestuia în conformitate cu dispozițiile dreptului comun, autoritatea contractantă are dreptul de a denunța unilateral acordul-cadru în perioada de valabilitate a acestuia, în cazul modificării contractului în alte condiții decât cele prevăzute de prevederile legale în vigoare.

9. OBLIGAȚIILE FURNIZORULUI

9.1. Furnizorul se obligă ca în baza contractelor subsecvente încheiate cu Achizitorul, **să furnizeze materiale de construcții și articole conexe.**

9.2. Furnizorul se obligă ca produsele furnizate să respecte toate clauzele prevăzute în prezentul acord-cadru și anexele sale - parte integrantă a acordului cadru.

9.3 În cazul în care Furnizorul nu respectă obligațiile asumate prin prezentul acord-cadru, Achizitorul are dreptul de a considera că Furnizorul nu are capacitatea de a răspunde solicitărilor Achizitorului.

9.4. Furnizorul este răspunzător atât de siguranța tuturor operațiunilor și metodelor de furnizare utilizate, cât și de calificarea personalului folosit pe toată durata acordului cadru.

9.5. Furnizorul își asumă ca obligație principală față de autoritatea contractantă furnizarea produselor, astfel cum a fost prevăzut în acordul-cadru, ori de câte ori autoritatea contractantă solicită acest lucru.

9.6. Furnizorul se obligă să despăgubească achizitorul împotriva oricărui:

i. Reclamații și acțiuni în justiție ce rezultă din încălcarea unor drepturi de proprietate intelectuală (brevete, nume, mărci înregistrate, etc.), legate de echipamentele, materialele, instalațiile sau utilajele folosite pentru sau în legătură cu produsele achiziționate, și

ii. Daune-interese, costuri, taxe și cheltuieli de orice natură aferente, cu excepția situației în care o astfel de încălcare rezultă din respectarea caietului de sarcini întocmit de către Promitentul- achizitor.

9.7 Furnizorul are obligația de a nu transfera total sau parțial obligațiile sale asumate prin prezentul acord-cadru.

9.8 Furnizorul se obligă să declare subcontractanții propuși la încheierea acordului-cadru. În măsura în care există subcontractanți propuși, se vor aplica dispozițiile capitolului V-secțiunea 1-Subcontractarea din Legea nr. 98/2016 și prevederile capitolului IV, secțiunea 1- Subcontractarea din HG nr.395/2016.

9.9 Furnizorul se obligă să răspundă solicitării Achizitorului de a încheia un contract subsecvent. Dacă acesta declară că nu are capacitatea de a răspunde solicitării sau întrerupe prestarea serviciilor pe o perioadă mai mare de 30 de zile, Furnizorul va suferi consecințele prevăzute în acordul-cadru pentru neîndeplinirea obligațiilor în sarcina sa, după cum urmează:

9.9.1. În situația în care Furnizorul clasat pe primul loc nu are capacitatea de a răspunde solicitării Achizitorului, Furnizorul în culpă, datorează daune-interese egale cu 10% din valoarea contractului subsecvent în cauză.

9.9.2. Daunele-interese datorate de către Furnizorul vor fi plătite în termen de maxim 30 de zile de la data înștiințării primite din partea Achizitorului.

10. OBLIGAȚIILE ACHIZITORULUI

10.1. Achizitorul se obligă în baza contractelor subsecvente atribuite Furnizorului, să achiziționeze în condițiile convenite în prezentul acord cadru.

10.2. Achizitorul se obligă să plătească prețul produselor către Furnizor în termenele convenite prin contractele subsecvente care vor fi încheiate.

10.3. Achizitorul se obligă să nu inițieze, pe durata prezentului acord cadru o nouă procedură de atribuire, cu excepția cazului în care acesta transmite Furnizorului o solicitare pentru încheierea unui contract subsecvent și acesta refuză semnarea contractului subsecvent sau declară că nu are capacitatea de a răspunde solicitării din propria sa culpă sau întrerupe prestarea acestora pe o perioadă mai mare de 30 de zile.

11. AJUSTAREA PREȚULUI

11.1. Pentru produsele ce fac obiectul prezentului acord cadru și care vor fi livrate de către Furnizor, plățile datorate de către Achizitor sunt cele stabilite în Propunerea financiară a promitentului Furnizor, anexă la prezentul contract.

11.2. Prețurile rămân ferme și nu se modifică pe toată durata prezentului acord cadru.

12. MODALITĂȚI DE PLATĂ

12.1 Plata produselor se va efectua în baza facturii fiscale emisă de Furnizor și acceptată de Achizitor și în baza procesului verbal de acceptanță a produselor recepționate de beneficiar.

12.2 Plățile se vor efectua în termen de 30 zile de la data primirii facturilor la Direcția Economică, din cadrul Sectorului 3.

12.3 Plata facturii fiscale se va face pe baza procesului verbal de acceptanță a produselor livrate. Plata se va face în contul indicat de către Furnizor.

13. CONFLICTUL DE INTERESE

13.1. Furnizorul va lua toate măsurile necesare pentru a preveni sau îndepărta orice situație de conflict de interese care are sau poate avea ca efect compromiterea executării contractelor subsecvente ce vor fi încheiate în baza prezentului acord cadru, în mod obiectiv și imparțial.

13.2. (1) Furnizorul garantează că va înlocui, imediat și fără nici un fel de compensație din partea Achizitorului, orice membru al personalului său care se află într-o astfel de situație de conflict de interese și va notifica în termen de 5 zile despre această situație, în scris, Achizitorul.

(2) În situația în care Furnizorul cu care s-au încheiat contracte subsecvente în baza prezentului acord-cadru se află în situație de conflict de interese sau într-o situație care, deși nu este considerată conflict de interese, are ca efect compromiterea executării contractelor subsecvente și nu notifică Achizitorul conform art. 13.2. alin. (1) asupra situației apărute, aceasta dă dreptul Achizitorului de a rezilia contractul subsecvent, fără obligația notificării formale a Furnizorului .

14. COMUNICĂRI

14.1.- (1) Orice comunicare între părți, referitoare la îndeplinirea prezentului acord cadru, trebuie să fie transmisă în scris.

(2) Orice document scris trebuie înregistrat atât în momentul transmiterii, cât și în momentul primirii.

14.2. Comunicările între părți se pot face și prin telefon, fax sau e-mail, cu condiția confirmării în scris a primirii comunicării.

14.3. Prezentul acord cadru poate fi modificat prin acordul scris al Achizitorului și al Furnizorului , în condițiile legislației în vigoare.

15. SOLUȚIONAREA LITIGIILOR

15.1. Părțile contractante vor depune toate eforturile pentru a rezolva pe cale amiabilă, prin tratative directe, orice neînțelegere sau dispută care se poate ivi între ei în cadrul sau în legătură cu îndeplinirea acordului-cadru.

15.2. În termen de maxim 15 zile de la apariția unei dispute, părțile se vor notifica reciproc în scris asupra pozițiilor adoptate, precum și cu privire la soluțiile propuse pentru rezolvarea disputei respective. În cazul în care vor considera necesar, părțile se pot întâlni în scopul soluționării disputei. Fiecare parte are obligația de a răspunde în termen de 10 zile de la cererea transmisă de cealaltă parte referitor la soluționarea pe cale amiabilă a disputei.

15.3. Dacă după 15 zile de la începerea acestor tratative directe, părțile nu reușesc să rezolve în mod amiabil o divergență referitoare la acordul-cadru, fiecare parte poate solicita ca disputa să se soluționeze de către instanțele judecătorești competente, potrivit dispozițiilor legale în vigoare

16. SUBCONTRACTAREA

16.1 Autoritatea contractantă efectuează plăți corespunzătoare părții/părților din contract îndeplinite de către subcontractanții propuși în ofertă, dacă aceștia solicită, pentru servicii, produse sau lucrări furnizate contractantului potrivit contractului dintre contractant și subcontractant în conformitate cu dispozițiile legale aplicabile, atunci când natura contractului permite acest lucru și dacă subcontractanții propuși și-au exprimat opțiunea în acest sens.

16.2 În sensul alin. (1), subcontractorii își vor exprima la momentul încheierii contractului de achiziție publică sau la momentul introducerii acestora în contractul de achiziție publică, după caz, opțiunea de a fi plătiți direct de către autoritatea contractantă. Autoritatea contractantă efectuează plățile directe către subcontractanții agreeți doar atunci când prestația acestora este confirmată prin documente agreeate de toate cele 3 părți, respectiv autoritatea contractantă, contractant și subcontractant sau de autoritatea contractantă și subcontractant atunci când, în mod nejustificat, contractantul blochează confirmarea executării obligațiilor asumate de subcontractant.

16.3 Atunci când un subcontractant își exprimă opțiunea de a fi plătit direct, autoritatea contractantă are obligația de a stabili în cadrul contractului de achiziție publică clauze contractuale obligatorii ce prevăd transferul de drept al obligațiilor de plată către subcontractant/subcontractanți pentru partea/părțile din contract aferentă/aferente acestuia/acestora, în momentul în care a fost confirmată îndeplinirea obligațiilor asumate prin contractul de subcontractare, în conformitate cu prevederile alin. (2).

16.4 Autoritatea contractantă are obligația de a solicita, la încheierea contractului de achiziție publică sau atunci când se introduc noi subcontractanți, prezentarea contractelor încheiate între contractant și subcontractant/subcontractanți nominalizați în ofertă sau declarați ulterior, astfel încât activitățile ce revin acestora, precum și sumele aferente prestațiilor, să fie cuprinse în contractul de achiziție publică.

16.5 Contractele prezentate conform prevederilor alin. (4) trebuie să fie în concordanță cu oferta și se vor constitui în anexe la contractul de achiziție publică.

16.6 Dispozițiile prevăzute la alin. (1)-(5) nu diminuează răspunderea contractantului în ceea ce privește modul de îndeplinire a contractului de achiziție publică.

17. ÎNCETAREA ACORDULUI – CADRU

17.1. (1) Prezentul acord cadru încetează de drept:

- prin ajungerea la termen

(2) Acordul cadru poate înceta și în următoarele cazuri:

- prin acordul de voință al părților;

- prin rezilierea de către o parte ca urmare a neîndeplinirii sau îndeplinirii în mod necorespunzător a obligațiilor asumate prin prezentul acord – cadru de către cealaltă parte, cu notificare prealabilă de 10 zile a părții în culpă.

17.2 Fără a aduce atingere dispozițiilor dreptului comun privind încetarea acordului-cadru sau dreptului autorității contractante de a solicita constatarea nulității absolute acestuia în conformitate cu dispozițiile dreptului comun, autoritatea contractantă are dreptul de a denunța unilateral acordul-cadru în perioada de valabilitate a acestuia în una dintre următoarele situații:

a) contractantul se află, la momentul atribuirii contractului, în una dintre situațiile care ar fi determinat excluderea sa din procedura de atribuire potrivit art. 164-167 din Legea nr.98/2016 privind achizițiile publice ;

b) contractul nu ar fi trebuit să fie atribuit Furnizorului respectiv, având în vedere o încălcare gravă a obligațiilor care rezultă din legislația europeană relevantă și care a fost constatată printr-o decizie a Curții de Justiție a Uniunii Europene.

c) în cazul modificării contractului în alte condiții decât cele prevăzute de prevederile legale în vigoare.

18. LEGEA APLICABILĂ ȘI LIMBA ACORDULUI CADRU

18.1. Legea care guvernează acest acord cadru și în conformitate cu care acesta este interpretat este legea română.

19. DISPOZIȚII FINALE

19.1. - Prezentul acord-cadru a fost încheiat în 3 exemplare originale, două pentru achizitor și unul pentru furnizor.

PROMITENT ACHIZITOR
SECTORUL 3 al MUNICIPIULUI BUCUREȘTI
PRIMAR
ROBERT SUKUN INEAGUȚĂ
Municipiul București, Sectorul 3, Bulevardul
Dimitrie Cantemir nr. 100, București

PROMITENT FURNIZOR
CREATIV TUB S.R.L.
ADMINISTRATOR
Bulevardul Ștefan cel Mare nr. 100, București

DIRECȚIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC
Director Executiv
Florin Manea

DIRECȚIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC
Consilier Juridic
Hondola Silviu Claudiu

DIRECȚIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC
Director Executiv
Șerban Gheorghiță

DIRECȚIA INVESTIȚII, ACHIZIȚII ȘI ÎNVĂȚĂMÂNT
Director Executiv
Coralia Georgiana Filip

Întocmit, Dinuți Du

SC CREATIV TUB SRL

NR. CRT.	DENUMIRE	CANTITATE	U.M.	PREȚ FĂRĂ TVA/U.M	VAL. FĂRĂ TVA	VAL. TVA	VAL. CU TVA
1	Ciocan dulgherie 600g	15	Buc	55,00	825,00	156,75	981,75
2	Ciocan cauciuc	40	Buc	43,00	1.720,00	326,80	2.046,80
3	Ciocan Lăcătuș	30	Buc	30,00	900,00	171,00	1.071,00
4	Balama sudabilă tip lacrimă, reglabilă	150	Buc	11,00	1.650,00	313,50	1.963,50
5	Balama sudabila tip lacrimă pentru confecții metalice, reglabilă	80	Buc	37,00	2.960,00	562,40	3.522,40
6	Bandă avertizare (rolă 200m)	100	Buc	19,00	1.900,00	361,00	2.261,00
7	Bandă izolatoare neagră	80	Buc	2,00	160,00	30,40	190,40
8	Baros cu coadă din lemn	8	Buc	159,00	1.272,00	241,68	1.513,68
9	Baros cu coadă din lemn	8	Buc	152,00	1.216,00	231,04	1.447,04
10	Cazma ascuțită cu coadă	60	Buc	55,00	3.300,00	627,00	3.927,00
11	Lopată cu coadă	70	Buc	55,00	3.850,00	731,50	4.581,50
12	Matură stradală 400 mm cu coadă	70	Buc	22,00	1.540,00	292,60	1.832,60
13	Matură stradală 600 mm cu coadă	40	Buc	28,00	1.120,00	212,80	1.332,80
14	Tarnacop cu coadă lemn	20	Buc	64,00	1.280,00	243,20	1.523,20
15	Coadă baros	20	Buc	19,00	380,00	72,20	452,20
16	Coadă din lemn masiv pentru sapă și lopată	70	Buc	18,00	1.260,00	239,40	1.499,40
17	Coadă târnăcop	25	Buc	13,00	325,00	61,75	386,75
18	Coadă mătură	40	Buc	11,00	440,00	83,60	523,60
19	Roabă	30	Buc	207,00	6.210,00	1.179,90	7.389,90
20	Roată roabă	20	Buc	70,00	1.400,00	266,00	1.666,00
21	Topor	8	Buc	155,00	1.240,00	235,60	1.475,60
22	Disc debitare metal 230x1.9mm	600	Buc	12,00	7.200,00	1.368,00	8.568,00
23	Disc debitare metal 125x1mm	500	Buc	4,00	2.000,00	380,00	2.380,00
24	Disc de slefuit beton diamantat	40	Buc	285,00	11.400,00	2.166,00	13.566,00
25	Disc diamantat beton 350x25.4mm x 3mm	180	Buc	368,00	66.240,00	12.585,60	78.825,60
26	Disc diamantat beton 230x22.23mm x2.5mm	80	Buc	77,00	6.160,00	1.170,40	7.330,40
27	Disc diamantat beton 125 x 22.23 x 2.4 mm	80	Buc	82,00	6.560,00	1.246,40	7.806,40
28	Disc de slefuit pentru metal 125x6mm	100	Buc	7,00	700,00	133,00	833,00
29	Electrozi supertit 3.2 - pachet de 2.5 kg	30	pac	92,00	2.760,00	524,40	3.284,40
30	Electrozi supetit 2.5x350 - cutie de 4.5 kg	100	pac	138,00	13.800,00	2.622,00	16.422,00
31	Folie Stretch 1.8 kg	200	Buc	26,00	5.200,00	988,00	6.188,00
32	Genunchiere poliuretan/plastic	60	Buc	28,00	1.680,00	319,20	1.999,20
33	Mănuși de lucru	1450	Buc	8,00	11.600,00	2.204,00	13.804,00
34	Mănuși sudor	20	Buc	45,00	900,00	171,00	1.071,00
35	Șort pentru sudor	8	Buc	42,00	336,00	63,84	399,84
36	Mască sudură	8	Buc	237,00	1.896,00	360,24	2.256,24
37	Clește pentru aparatul de sudură	8	Buc	23,00	184,00	34,96	218,96
38	Gletiera	45	Buc	25,00	1.125,00	213,75	1.338,75
39	Mistrie trapez 160mm	45	Buc	17,00	765,00	145,35	910,35
40	Șpaclu inox maner PVC 8cm	45	Buc	12,00	540,00	102,60	642,60
41	Cancioc	45	Buc	19,00	855,00	162,45	1.017,45
42	Ruletă 5 m	40	Buc	13,00	520,00	98,80	618,80
43	Ruletă 10m	40	Buc	48,00	1.920,00	364,80	2.284,80
44	Rangă/levier 1000mm	20	Buc	54,00	1.080,00	205,20	1.285,20

45	Rangă de spart 1500 mm	20	Buc	91,00	1.820,00	345,80	2.165,80
46	Oxid rosu - sac 25 kg	50	sac	275,00	13.750,00	2.612,50	16.362,50
47	Ciment - sac 40 kg	500	sac	29,00	14.500,00	2.755,00	17.255,00
48	Adeziv CM 17 - sac 25 kg	350	sac	84,00	29.400,00	5.586,00	34.986,00
49	Pensulă 60mm	100	Buc	5,00	500,00	95,00	595,00
50	Trafalet	50	Buc	5,00	250,00	47,50	297,50
51	Rezervă trafalet	100	Buc	14,00	1.400,00	266,00	1.666,00
52	Vopsea - ROȘU VIN - RAL 3005 - cutie de 10 litri	25	cut	229,00	5.725,00	1.087,75	6.812,75
53	Vopsea Verde - RAL v53551- cutie de 10 litri	10	cut	229,00	2.290,00	435,10	2.725,10
54	Grund pentru metal - cutie de 10 litri	25	cut	210,00	5.250,00	997,50	6.247,50
55	Lac pentru lemn - (castan) - cutie 2.5 kg	20	cut	116,00	2.320,00	440,80	2.760,80
56	Roată de măsurat	10	Buc	325,00	3.250,00	617,50	3.867,50
57	Clește pentru bordură	10	Buc	371,00	3.710,00	704,90	4.414,90
58	Boloboc 1 metru	20	Buc	111,00	2.220,00	421,80	2.641,80
59	Boloboc / dreptar cu boloboc - 2 metri	30	Buc	150,00	4.500,00	855,00	5.355,00
60	Chingă cu gase 3 tone - 5 metri	80	Buc	137,00	10.960,00	2.082,40	13.042,40
61	Chingă cu gase 4 tone - 5 metri	40	Buc	167,00	6.680,00	1.269,20	7.949,20
62	Chingă cu gase 2tone - 2 metri	40	Buc	28,00	1.120,00	212,80	1.332,80
63	Chingă cu clichet pentru ancorare 7,5m	30	Buc	19,00	570,00	108,30	678,30
64	Cască protecție	50	Buc	19,00	950,00	180,50	1.130,50
65	Cizme cauciuc	20	Buc	55,00	1.100,00	209,00	1.309,00
66	Bandă perforată oțel (bandă obo)	30	Buc	42,00	1.260,00	239,40	1.499,40
67	Rolă prelungitor - 25 m	5	Buc	184,00	920,00	174,80	1.094,80
68	Rolă prelungitor 50 metri	5	Buc	430,00	2.150,00	408,50	2.558,50
69	Spumă poliuretanică	40	Buc	30,00	1.200,00	228,00	1.428,00
70	Zăvor 40X26MM	200	Buc	7,00	1.400,00	266,00	1.666,00
71	Zăvor 105mm	75	Buc	7,00	525,00	99,75	624,75
72	Sfoara trasare - 50m	100	Buc	6,00	600,00	114,00	714,00
73	Cherestea rindeluită (2m x 10cm x1.8 cm)	200	Buc	22,00	4.400,00	836,00	5.236,00
74	Cherestea pentru cofrat	3	mc	2.088,00	6.264,00	1.190,16	7.454,16
75	Cuter universal	50	Buc	11,00	550,00	104,50	654,50
76	Mamut glue Alb 290 ml	25	Buc	29,00	725,00	137,75	862,75
77	Piuliță M12	800	Buc	0,90	720,00	136,80	856,80
78	Piuliță M18 zn	800	Buc	1,80	1.440,00	273,60	1.713,60
79	Șaibă M12	800	Buc	1,00	800,00	152,00	952,00
80	Șaibă M18	800	Buc	0,65	520,00	98,80	618,80
81	Tijă filetată zn, M12X1000mm	100	Buc	11,00	1.100,00	209,00	1.309,00
82	Tijă filetată M18 - 1000 mm	150	Buc	20,00	3.000,00	570,00	3.570,00
83	Sârmă fierar -sârmă de legat - sârmă neagră, 1.18 mm	200	kg	9,50	1.900,00	361,00	2.261,00
84	Sârmă de legat - sarma neagra - 3mm	50	kg	8,50	425,00	80,75	505,75
85	Spray vopsea- orange	80	Buc	18,00	1.440,00	273,60	1.713,60
86	Spray vopsea - verde	20	Buc	18,00	360,00	68,40	428,40
87	Spray vopsea - rosu	40	Buc	18,00	720,00	136,80	856,80
88	Spray negru	20	Buc	18,00	360,00	68,40	428,40
89	Disc abraziv 125mm Gr100	150	Buc	2,15	322,50	61,28	383,78
90	Disc abraziv 125mm Gr200	150	Buc	3,00	450,00	85,50	535,50
91	Disc abraziv 125mm Gr 400	100	Buc	3,50	350,00	66,50	416,50
92	Delta zidarie 250mm	25	Buc	39,00	975,00	185,25	1.160,25
93	Cablu de sudură de 5 m cu clești din alamă 200 A, cablu de 5 m cu clemă de împământare de 200 A	5	Buc	413,00	2.065,00	392,35	2.457,35

94	Cuie construcții 3x60	15	kg	13,50	202,50	38,48	240,98
95	Cuie construcții 3x80	25	kg	13,50	337,50	64,13	401,63
96	Cuie construcții 4x120	15	kg	22,00	330,00	62,70	392,70
97	Șurub autoforant 4.2x25	1800	Buc	0,15	270,00	51,30	321,30
98	Șurub autoforant înecat 4.2x19	1300	Buc	0,20	260,00	49,40	309,40
99	Șurub 5.5X25	1800	Buc	0,25	450,00	85,50	535,50
100	Conexpand cu cămașă D14 mm,cu șurub M10 x 120 mm	70	Buc	5,00	350,00	66,50	416,50
101	Conexpand cu cămașă D14 mm,cu șurub M10 x 95 mm	70	Buc	4,10	287,00	54,53	341,53
102	Conexpand cu cămașă D12 mm, cu șurub M8 x 80 mm	70	Buc	2,20	154,00	29,26	183,26
103	Rudlă	2	Buc	386,00	772,00	146,68	918,68
104	Ancoră chimică interior / exterior, 300 ml	60	Buc	81,00	4.860,00	923,40	5.783,40
105	Pistol pentru silicon	5	Buc	54,00	270,00	51,30	321,30
106	Burghiu beton SDS Plus 14x200x250	30	Buc	38,00	1.140,00	216,60	1.356,60
107	Burghiu beton SDS Plus 14x400x450	20	Buc	116,00	2.320,00	440,80	2.760,80
108	Burghiu beton SDS Plus 12x400x450	30	Buc	55,00	1.650,00	313,50	1.963,50
109	Burghiu beton SDS Plus 16x150x210	30	Buc	31,00	930,00	176,70	1.106,70
110	Burghiu beton SDS Plus 12x150x210	20	Buc	33,00	660,00	125,40	785,40
111	Set 10 burghie pentru metal diametre de la 1mm-10 mm	15	Buc	40,00	600,00	114,00	714,00
112	Burghiu pentru metal, coada redusă, 14 x 108 x 160 mm	20	Buc	24,00	480,00	91,20	571,20
113	Platformă-șasiu mobil manipulare mobilă 600x350 mm, cap. port. 500 kg, suprafață încărcare placaj, roți poliamidă 100 mm	2	Buc	406,00	812,00	154,28	966,28
114	Oțel beton D14 - 12 ML	80	Buc	112,00	8.960,00	1.702,40	10.662,40
115	Oțel beton D12 - 12 ML	70	Buc	59,00	4.130,00	784,70	4.914,70
116	Oțel beton D8 - 12 ML	60	Buc	31,00	1.860,00	353,40	2.213,40
117	Plasă bordurată (2000 x2500 x3.5)	70	Buc	139,50	9.765,00	1.855,35	11.620,35
118	Clește pentru buloane (foarfeca de taiat fier) 900mm	5	Buc	272,00	1.360,00	258,40	1.618,40
119	Trusă scule profesioniste	2	Buc	1.513,00	3.026,00	574,94	3.600,94
120	Patent	25	Buc	22,00	550,00	104,50	654,50
121	Set tubulare	6	set	179,00	1.074,00	204,06	1.278,06
122	Set inbusi	10	set	9,00	90,00	17,10	107,10
123	Set dalta	8	set	55,00	440,00	83,60	523,60
124	Set surubelnita	3	set	93,00	279,00	53,01	332,01
125	Mască de șlefuit	10	Buc	40,00	400,00	76,00	476,00
126	Rotativă orbitală de șlefuit 150 mm	1	Buc	182,00	182,50	34,68	217,18
127	Rindea de șlefuit orbitala	1	Buc	433,50	433,50	82,37	515,87
128	Dispozitiv de prindere-ridicare.350 de kg.	2	Buc	1.754,00	3.508,00	666,52	4.174,52
129	Multibat - sac 40 kg	150	Sac	31,00	4.650,00	883,50	5.533,50
130	Tinci de exterior - sac de 30 Kg	80	Sac	28,00	2.240,00	425,60	2.665,60
131	Pensula 40 mm	80	Buc	4,50	360,00	68,40	428,40
132	Lac pentru lemn - (stejar) - cutie 2,5 kg	15	Cut	116,00	1.740,00	330,60	2.070,60
133	Banda inox 19mm x 0.5mm - rola de 13.4 metri	5	role	309,00	1.545,00	293,55	1.838,55
134	Capse pentru banda inox (catarama inox clasica) 20mm	1	Cutie	318,50	318,50	60,52	379,02
135	Clește pentru buloane (foarfeca de taiat tabla) de 450mm	7	Buc	113,00	791,00	150,29	941,29

136	Clește dulgher - fierar betonist	10	Buc	49,50	495,00	94,05	589,05
137	Țeavă Rectangulară 40x40x3	4200	ML	22,00	92.400,00	17.556,00	109.956,00
138	Țeavă Rectangulară 80x80x4	600	ML	60,50	36.300,00	6.897,00	43.197,00
139	Țeavă Rectangulară 15x15x1.5	420	ML	4,50	1.890,00	359,10	2.249,10
140	Caramidă plină de exterior 240x115x63	6000	Buc	2,50	15.000,00	2.850,00	17.850,00
141	Ghilotină pentru pavaje și borduri 420M	2	Buc	1.108,00	2.216,00	421,04	2.637,04
142	Granit Red Peach lustruit 60x30x1.5	80	Mp	221,50	17.720,00	3.366,80	21.086,80
143	Rotopercutor SDS 800W	3	Buc	743,00	2.229,00	423,51	2.652,51
144	Polizor unghiular 2600W 230	3	Buc	468,00	1.404,00	266,76	1.670,76
145	Polizor unghiular 800 W 125	3	Buc	294,00	882,00	167,58	1.049,58
146	Polizor unghiular cu acumulator 125	2	Buc	969,00	1.938,00	368,22	2.306,22
147	Mașină de găurit cu doi acumulatori 18V	2	Buc	830,00	1.660,00	315,40	1.975,40
148	Fierăstrău electric vertical pendular	2	Buc	484,00	968,00	183,92	1.151,92
149	Fierăstrău circular de mână	2	Buc	499,50	999,00	189,81	1.188,81
150	Polizor de banc	2	Buc	1.593,00	3.186,00	605,34	3.791,34
151	Mășină de șlefuit pneumatică	1	Buc	1.104,00	1.104,00	209,76	1.313,76
152	Telemetru laser distanță 40m	2	buc	413,00	826,00	156,94	982,94
153	Capace de canal D400	560	Buc	730,00	408.800,00	77.672,00	486.472,00
TOTAL					984.430,00	187.041,70	1.171.471,70

PROMITENT-ACHIZITOR
SECTORUL 3 al MUNICIPIULUI BUCUREȘTI
PRIMAR
ROBERT

PROMIT PROMITENT- FURNIZOR
CREATIV CREATIV TUB S.R.L.
ADMINISTRATOR,
EDUARD

DIRECȚIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC
 Director Exec
FLORIN MA

DIRECȚIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC
 Consilier Juridic
HONDOLA CLAUDIU SILVIU

DIRECȚIA INVESTIȚII, ACHIZIȚII ȘI ÎNVĂȚĂMÂNT
 Director Executiv,
CORALIA GEORGIANA FILIP

DIRECȚIA ECONOMIA
 Director Exec
GHEORGHE

Întocmit, Din iela